
本願寺神戸別院発第 452号

2024(令和 6)年 2月 26日

組長 様
兵庫教区教務所長

本願寺神戸別院輪番

松 本 隆

兵庫教区。本願寺神戸別院 親鸞聖人御誕生 850年・立教開宗 800年慶讃法要

出勤者選出について (ご依頼)

謹啓 慈光照護のもと、益々ご清祥にてご法義ご相続のこととお慶び申しあげます。
さて、本年 5月 にお迎えいたします標記慶讃法要修行にあたり、教区内の皆さまと共に盛会に修行いた

したく存じます。

つきましては、下記の通り貴組より出勤者 (結衆および列衆)のご選出ご協力の程、宜しくお願い申し

あげます。

1.修 行 日

2.法要 日程

記

2024(令和 6)年 5月 16日 (木)よ り19日 (日 )

日 時 作 法

5月 16日 (13:20) 新制 御本典作法

17 日 (13 : 20) 新制 御本典作法

18 日 (13 :20) 新制 御本典作法

19 日 (13 :20) 新制 御本典作法

3.出勤依頼日 各組団参日 (別紙「出勤法中届」をご確認ください)

4.依頼人数 各組 2名

5.集 会 所 3階総会所

6.集合時間 各座とも12時 50分までにはご参集ください。

7.装  束 正装第一種
。結集「僧班切袴・双輪念珠 。中啓・白衣・襦袢・白足袋」 (工条・色衣は別院にて用意)

・列衆「五条袈裟・僧班色衣 。僧班切袴・双輪念珠・中啓 。白衣・襦袢・白足袋」

※結衆・列衆の振 り分けは当方にて調整の上、出勤者宛にE交めてご洋絡いたします∩

今回の法要では、1階ホールでの勤行の後、 作法舟用いて 3階本堂での法要へ移行

していく形 となってお りますので、結衆の内 3 =名 は 1 階ホールにおきまして岸ゝご出勤い

ただきます。

8.報  告 別紙の「出勤法中届」にて、3月 26日 (火)までに、ファックス (078-341-8526)に て
お知らせください。交通費を支給いたしますので当日は印鑑をご持家下さい∩ (未報告の

方は、別紙 「交通費明細書Jの ご提出をお願い致します。)

9.そ の 他  。法要については、別紙 「差定」をご確認ください。
た対象 溢して習ネLを予庁 してお ります 6・ 5月 14日 (火)15:00よ り、結衆の皆 さ

以  上


